RECONHEÇO A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO  a contratação dos serviços de pagamentos de seguro
obrigatório do veículo oficial desta Superintendência Regional de Administração da Bahia – SRA/BA, em caráter
provisório, por decisão judicial, em favor da SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DA BAHIA , no valor total
de R$ 3.508,05 (três mil quinhentos e oito reais e cinco centavos ), por inexigibilidade de licitação devido ser detentora
de exclusividade para o gerenciamento de seguros obrigatórios.

Salvador, 05 de julho de 2021.

Documento assinado eletronicamente

Ivone Oliveira de Santana

Superintendente da SRA/BA - Substituta